

Programrådsmøte Honours-programmet 17. februar 2022.

Velkommen til programrådsmøte for Honours-programmet.

Agenda her:

Sak 1

Spesialpensum til bruk i Honours-graden.

Ved MN-fakultetet bruker masterstudenter og ph.d.-kandidater til en viss grad spesialpensum som del av teoretisk pensum i sine grader. Spesialpensum må godkjennes av utdanningsutvalget ved enheten som arrangerer vurdering i temaet. Temaet for spesialpensum kan ikke overlape med ordinære emner. Det er svært uvanlig at dette brukes i bachelorgrader, FA- og MAMI-studenter får ikke bruke dette i sine disiplinære grader.

Det er nå en student som søker om å bruke en forskerskole som spesialpensum i honours, og administrasjonen ønsker å drøfte hva programrådet tenker om saken.

Sak 2

Administrativ behandling av søknader om redusert studieprogresjon.

Studenter søker om å få lavere progresjon grunnet dokumentert deltidssykdom. Honours-komiteen har behandlet disse søknadene ved å gi studenter deltid i semesteret det søkes om deltid for og har hatt som krav at studentene må gjennomføre HON-emner sammen med kullet de er tatt opp til, men at de kan ha en progresjon på de disiplinære emnene som tilsvarer graden av sykemelding. Ettersom dette er blitt en mer eller mindre vanlig søknadsbehandling foreslås det at administrasjonen overtar denne oppgaven i sin helhet, og at studenter som studerer deltid kan ta disiplinære emner på deltid, men at HON-emner gjennomføres sammen med eget kull. Søker må informeres om at dette kan påvirke videre studieløp ved at mange emner bare undervises i ett av semestrene og at emner i noen tilfeller bygger på hverandre. De må derfor følge opp med en oppdatert utdanningsplan for videre studieløp i samråd med mentor.

Sak 3

Administrativ behandling av søknader om permisjon.

Studenter kan også bli syke på heltid eller ha fødselspermisjon. Per i dag er det også mulig å søke om permisjon uten særskilt grunn (UiO fellesregel, Honours ikke nevnt som unntak fra retningslinjer om permisjon uten grunn på UiOs nettsider).

Søknadsbehandling i andre programmer vil normalt gi studenten permisjon i ett eller to semester, avhengig av oppbygging av programmet. Det foreslås at eventuelle søknader behandles av administrasjonen og at studenter i Honoursprogrammet gis to semester permisjon og flyttes til neste kull. Søker informeres om at vedkommende er flyttet ett kull og at eventuelle endringer i oppbygging eller temabytte for deres studieretning gir dem en overgangsordning.

Sak 4

Administrativ behandling av søknader om endring i utdanningsplaner.

Hvert semester, innen 1. april og 1. oktober, kan studenter søke om endringer i utdanningsplaner. Søknadene skal være utformet i samråd med studentens mentor. Disse søknadene har tidligere blitt behandlet i Honours-komiteen. Honours-komiteen er en litt mindre komite som har med en vitenskapelig fra hvert fakultet pluss studieadministrative for Honours.

Diskutere vedtak på at studieadministrasjonen kan behandle endringer i utdanningsplaner når forslaget fra studentene ikke er i strid med progresjonskravet, og det er tilsvarende situasjoner man

ville behandle for endringene for disiplinærprogrammene. Disse søknadene bør også få retningslinjer som studieadministrasjonen følger opp.

Sak 5

Oppfølging av emneplanlegging høstsemesteret 2022.

Hvordan ligger vi an?

HON1000 (MN), HON2110, HON2120 (HF) og HON3000 (SV).

Sak 6

Orientering om programseminar for kull 2020 og kull 2021.

Planlagt programseminar i uke 9 (primo mars).

Sak 7

Orientering Åpen dag 10. mars.

Eventuelt

Hvis du har saker til programrådet, kan du melde dette inn til l.l.thorsen@ifikk.uio.no

Vennlig hilsen Linn, administrativ programkoordinator